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FIC de NogGes Basicas de Corel Draw de 2023/2
<b>UNIDADE ACADEMICA:</b>

1087 - Curso de Formagao Inicial em Nogdes Béasicas de Coreldraw - EAD (CACOAL)

<b>CURSO:</b>

<b>TIPO:</b>

Curso de Formagcéo Inicial em Nog¢des Basicas de

Coreldraw - EAD

FIC

<font size=14> Ampla Conc.</font>

#
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217

N. Insc
240060
240812
240847
240263
239892
241182
241253
240649
241305
241234
241366
240322
241685
239770
241409
240124
240230

Nome Completo

FRANCISCO THARLES CAVALCANTE NOGUEIRA

FLAVIA AMANDA KESSNER

AMANDA DA COSTA ROMAO

GABRIELLY CAMILO DA SILVA
HUMBERICO JOSE FLORENTINO DE LIRA
MARCELO SOARES DOS SANTOS
WILKER QUINTINO DA SILVA

MANUELA MONTIBELLER FACHINI
MARCELA DA SILVA DE ARAUJO

PAULO RICARDO VASCONCELOS DA SILVA
JULIANA AQUINO DE ANDRADE GOMES
GUTEMBERG LIMA DA SILVA

ELIZEANE PINHEIRO DE SOUSA

LETICIA BORGES BARBIERI

NOEMY DOS SANTOS MENDES BARBOSA
FABIO LUIS MEDEIROS DE VILHENA
JONATHAN BATISTA DA SILVA

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

<b>EDITAL:</b>

EDITAL N° 15/2023/CAC - CGAB/IFRO, DE 28 DE JUNHO DE 2023

<b>RELATORIO:</b>

22 Chamada

<b>MODALIDADE:</b>

Distancia

EAD

Dt. Inscricao
01/07/2023 14:57:45
09/07/2023 07:30:31
09/07/2023 19:40:54
02/07/2023 19:02:39
30/06/2023 21:27:14
10/07/2023 21:23:45
11/07/2023 11:04:44
07/07/2023 15:58:15
11/07/2023 18:15:06
11/07/2023 09:00:20
12/07/2023 10:18:38
03/07/2023 12:37:07
17/07/2023 18:37:02
29/06/2023 15:18:55
12/07/2023 15:51:27
01/07/2023 21:08:38
02/07/2023 13:06:39

<b>TURNO:</b>

Dt. Nasc
26/09/1987
27/05/1997
23/06/2000
19/06/2004
31/10/1986
09/07/1985
19/06/1980
06/10/2006
05/09/2000
08/06/1999
16/09/1994
14/01/1979
27/08/1985
06/07/1998
19/09/1996
06/10/2000
14/09/1993

<b>CAMPUS/POLO:</b>

CAMPUS CACOAL

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244

N. Insc.
241467
241619
241324
240848
240862
241120
240115
240249
240745
241437
241649
241525
241489
241667
241371
240704
240182
241108
240604
240977
240323
240318
241302
241154
241508
241552
241299
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nome Completo
MARCOS ANTONIO FERREIRA FIRMINO
SARA XAVIER DE SANTANA
LUCIANO NOGUEIRA RODRIGUES
LETICIA FERREIRA LUSTOSA

ANDRIELY KELLY MIYURI TAVARES DA SILVA MIKODA

DANIELLE INACIO DANIEL

JANNEENE BRUM GUIMARAES

JEAN SOUSA DA SILVA

CICERO GERVANDIO JOSE BRITO DE ANDRADE
ARTHUR FEITOSA VIEIRA MONTEIRO
AMANDA GIRELLI BUENO

ASHELEY KAYOANNE DA SILVA MATIAS
MADSON DE LIMA FERREIRA

RAQUEL TEIXEIRA DE ANDRADE
JONADABE VIEIRA,

FERNANDO SILVA CARDOSO

PAULA EVELIN BRITTO LEITE

VIVIANE LIMA ARRUDA

MARCELO RODRIGUES MARTINS DOS SANTOS
DANTE DIAS MONTEIRO

REGINALDO DE PAULA MARTINS

MARIA PRISCILA DA COSTA PEREIRA
MIRIAN TEODORO DA SILVA

ADILSON FERNANDES DA SILVA JUNIOR
KESIA MAIARA ALVES SANTOS
JACYLENE MAMEDE DA COSTA

JOAO GABRIEL CLIMACO SILVA TANAN

Dt. Inscricao
13/07/2023 11:11:02
16/07/2023 21:10:07
11/07/2023 21:14:58
09/07/2023 19:41:22
09/07/2023 19:56:41
10/07/2023 17:08:31
01/07/2023 20:47:23
02/07/2023 16:21:16
08/07/2023 05:36:24
12/07/2023 21:34:26
17/07/2023 12:46:55
14/07/2023 12:24:12
13/07/2023 16:34:24
17/07/2023 17:04:34
12/07/2023 11:26:19
07/07/2023 19:53:57
02/07/2023 08:22:09
10/07/2023 16:01:18
07/07/2023 10:45:08
10/07/2023 07:05:15
03/07/2023 12:57:07
03/07/2023 12:02:29
11/07/2023 17:25:34
10/07/2023 19:00:17
14/07/2023 07:13:19
15/07/2023 06:15:19
11/07/2023 17:11:48

Dt. Nasc
03/06/1997
11/06/2000
19/02/1986
22/12/2005
28/07/1998
12/06/1980
02/02/1996
10/06/1982
15/09/1983
25/02/1971
21/07/2001
11/04/1999
05/03/1991
08/01/1987
10/04/1994
18/06/1994
09/01/1997
29/10/1999
20/11/1984
28/05/1988
26/02/1998
21/04/1992
01/01/1978
05/05/1993
26/03/2001
26/04/1984
22/02/2006

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271

N. Insc.
240835
240867
241050
241193
240840
240351
241630
241379
240479
241454
240238
240946
241202
241591
240519
241488
239820
239898
240885
241043
241254
241411
241100
240295
240168
240543
240940
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nome Completo
MONICA CANCELLIER
PAULO VAGNER DA CONCEICAO MARTINS
MARCIO RONY DO NASCIMENTO
MARTA IZABEL DO NASCIMENTO
YARA CRISTINA AMARO DE ALENCAR
JOSE MARIA ARROIO EVANGELISTA
MAGNA COSTA PINTO
RAFAEL GARCIA MACEDO
DEISE LOPES DA SILVA
TIFFANY MARTINS OST
GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES VIEIRA
MARCIA CRISTINA SILVA MOURA
MARIA JOSIANE MOREIRA OLIVEIRA
LUIZ HENRIQUE ROSA MARTINS
GLEISY KELLER DOS SANTOS OLIVEIRA
GRACE KARLA FREITAS SODRE
LUCIA DOS SANTOS SOUSA MALAQUIAS
MARIA DA CONCEICAO MARQUES DO NASCIMENTO SOUTA
ISAC DE JESUS SANTOS
WEUDSON PEREIRA DOS SANTOS
JERRY KRYMERSON FARIAS DE SOUZA
TALITA FERNANDA ABREU DOS SANTOS
CAMILA MICHELE LIPEU DE ARAUJO
TAIS ESPERANCA BASSO BARBOZA
GLEIDE MOTA DA SILVA
NATHALLIA MIRELLY DE MORAES NERES
MARIA APARECIDA DA SILVA

Dt. Inscricao
09/07/2023 17:33:03
09/07/2023 20:04:56
10/07/2023 12:43:42
10/07/2023 21:53:36
09/07/2023 19:28:15
03/07/2023 19:23:43
17/07/2023 00:17:28
12/07/2023 12:24:32
05/07/2023 20:53:17
13/07/2023 09:28:45
02/07/2023 13:43:04
09/07/2023 23:56:02
10/07/2023 22:27:34
16/07/2023 12:30:38
06/07/2023 12:27:56
13/07/2023 16:26:58
30/06/2023 09:06:11
30/06/2023 22:37:05
09/07/2023 20:36:56
10/07/2023 12:12:21
11/07/2023 11:08:24
12/07/2023 16:55:14
10/07/2023 15:30:34
02/07/2023 22:53:56
02/07/2023 07:03:57
06/07/2023 16:38:18
09/07/2023 23:14:22

Dt. Nasc
14/06/1997
23/02/1983
03/09/1978
31/12/1984
16/12/1971
04/11/1987
25/03/1990
13/08/1985
17/08/1983
29/08/2005
23/10/1995
06/09/1985
21/06/1990
20/06/1985
04/01/1998
27/04/1978
10/07/1976
26/09/1986
10/11/2002
14/09/1996
06/11/2002
23/05/1983
05/09/1994
11/03/1982
05/05/1979
14/09/1994
30/10/1971

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.

Péagina 3 de 6



272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298

N. Insc.
241236
241223
240008
240382
241459
240459
241135
240884
239758
241628
241113
241442
240325
241335
241024
241620
240152
240514
241688
240582
241073
240552
241003
240824
240995
241118
239828
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nome Completo
ISABELA ALICE DOS SANTOS BRITO
LETICIA LOPES DURAES
SIMONE RUSSO ALMEIDA
CLEMILSON TEIXEIRA DE MIRANDA
GISELE FIRMINO MORAIS
IRES ALVES ARAUJO LIMA
DAYSE PEREIRA SILVA
CARLOS MANOEL MOREIRA
LAYS CRISTINA DOS SANTOS CAVALCANTE
VANESSA CRISTHYNE
THIAGO RODRIGUES DE SOUZA
MAYRA MONICA MESQUITA DE BARROS
DAIANE PIMENTA FERNANDES
MAYRA ARAUJO DE SOUZA
PATRICIA CRISTINA DE JESUS CLARO
DEBORA KAREN DE SANTANA DE ANDRADE
PAOLA MACHADO DOS REIS
KATIANA RIBEIRO TELES FEKETE
RAFAEL HENRIQUE MOREIRA SILVA
THOMAZ LUIZ MONTEIRO
CLAUDIO ROBERTO PIMENTEL
VIVIANNE MORAIS PACHECO
VANESSA DA LUZ OLIVEIRA
GRACILENE CORREA FERNANDES
ROMULO GOMES DA SILVA
SAMANTA FRANCISCA MARQUES BENETASSO
UBEATAN GOMES DOS REIS

Dt. Inscricao
11/07/2023 09:10:10
11/07/2023 07:01:17
01/07/2023 12:50:49
04/07/2023 09:58:29
13/07/2023 10:06:30
05/07/2023 14:03:13
10/07/2023 18:12:54
09/07/2023 20:34:30
29/06/2023 12:00:13
16/07/2023 23:26:11
10/07/2023 16:20:24
12/07/2023 23:03:33
03/07/2023 13:12:07
11/07/2023 22:57:35
10/07/2023 10:35:13
16/07/2023 21:12:07
02/07/2023 00:46:35
06/07/2023 11:50:58
17/07/2023 19:12:11
07/07/2023 05:30:34
10/07/2023 14:06:45
06/07/2023 19:38:02
10/07/2023 09:45:49
09/07/2023 14:08:08
10/07/2023 08:52:12
10/07/2023 17:04:45
30/06/2023 11:37:54

Dt. Nasc
26/12/1990
16/10/1995
23/11/1986
21/11/1971
03/08/1982
07/09/2001
18/01/1988
14/10/2001
21/09/1996
29/05/2005
13/01/1987
30/04/1994
04/12/1982
10/07/1993
09/06/1991
23/09/2001
02/12/1991
12/08/1982
22/12/1989
23/12/2003
20/04/1987
02/04/1996
25/03/1987
16/02/1967
19/10/1988
19/08/1970
06/02/1996

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325

N. Insc.
240546
240021
240242
240863
240509
240267
240874
240049
241015
240903
241449
241172
241551
241693
241247
241344
240575
240430
241651
240226
239808
240877
241218
241101
240950
241071
241470
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nome Completo
ALINE JAQUELINE MONTEIRO DE SOUZA
SANDRO SILVA ALVES
VALMIR FELIPE DA SILVA

MARIA DA CONCEICAO DIAS ESTEVAO PRUDENCIO

GESSICA SOUZA SAMPAIO

LUCAS WILIAN DOS SANTOS

ELEN RAQUEL FERREIRA MACIEL
DANIELE DE FREITAS GIMA

FELIPE PIMENTA JARDIM LUZ

ALEX SANDRO CARNEIRO DA COSTA
JOAO FERREIRA DOS SANTOS NETO
NADINNE DE ALELUIA SILVA SANTOS
ALBERTO VERONEZES DE SANTANA
EDUARDO ALVES DOS SANTOS

JOICE SILVA PEREIRA

PALOMA COSTA

ADRIELLE LEOPOLDINO DE EVARISTO
TAINA RIBEIRO CAMOLEZE

RAFAELA SILVA CHAGAS

BRUNA KAROLAYNE OLIVEIRA MALTA
NAIETY DE JESUS BARBOSA

ANA CLAUDIA CAMARGO

JULIANA MAYARA NASCIMENTO DA SILVA
PAULO LEANDRO DUARTE

JESSICA RAYANA SILVA DO ESPIRITO SANTO
NATIELE CRISTINE DOS SANTOS GADDONI
JEAN AMARAL SANTOS

Dt. Inscricao
06/07/2023 16:43:48
01/07/2023 13:18:13
02/07/2023 14:21:16
09/07/2023 19:57:05
06/07/2023 10:48:48
02/07/2023 20:31:52
09/07/2023 20:17:17
01/07/2023 14:39:28
10/07/2023 10:02:34
09/07/2023 21:15:59
13/07/2023 06:17:54
10/07/2023 20:30:28
15/07/2023 03:23:53
17/07/2023 19:26:19
11/07/2023 10:34:48
12/07/2023 00:16:29
07/07/2023 00:08:42
04/07/2023 23:05:44
17/07/2023 13:06:46
02/07/2023 12:46:16
30/06/2023 07:06:46
09/07/2023 20:27:23
11/07/2023 05:08:40
10/07/2023 15:33:30
10/07/2023 00:10:01
10/07/2023 14:04:54
13/07/2023 12:07:27

Dt. Nasc
20/11/2000
22/10/1993
11/06/1973
01/09/1980
03/06/1993
12/06/1987
13/09/1994
19/04/1989
04/10/1983
13/08/1973
27/09/1996
28/08/1996
12/07/1991
05/04/1998
31/12/2000
17/04/1996
01/05/1997
16/08/1993
01/06/2000
21/03/1997
25/02/1992
18/03/1993
14/01/1994
28/05/1984
16/12/1993
31/12/1989
10/02/1995

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350

N. Insc.
241171
240931
241499
241445
240871
241395
241330
240293
241673
240127
240076
241237
240724
241716
240038
240607
240908
241105
240917
240051
240849
240389
240277
240366
241260
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nome Completo
ELTON VIEIRA DE MOURA
DEBORA GASPAR SOARES
STIVE STUART FARIAS NAVARRO
WASHINGTON LUIZ TOCIO DOS SANTOS
PAULO SERGIO TEIXEIRA
LEANDRO SOUZA SAMPAIO
RENATA APARECIDA DO NASCIMENTO SANTOS
DANIEL FREDERICO XAVIER DE ANDRADE
MARLEY DA SILVA SANTOS
DALVANICE FLORA DE SOUZA SIVA SILVA
RODRIGO SANTOS DE OLIVEIRA
FELIPE ALVES BEZERRA NETO
ALICE SOUZA AZEVEDO
FABRICIO FERREIRA CARNEIRO
ALEXANDRA MANTO
WILLIAM DA SILVA GONCALVES
ANIZANGELA COELHO RODRIGUES OLIVEIRA
ELYSZANDRA DE ALMEIDA BRITO SANTOS
EDSON CABRAL DA SILVA
MARCELO PORTELA DOS SANTOS
LAIS CARVALHO BRAGA
CARLOS ALBERTO MONTEIRO SILVESTRE
THAISA BRAVO-VALENZUELA E SILVA
DIDACIO JOSE DE OLIVEIRA NETO
ANDREIA PINHEIRO DE FREITAS

Dt. Inscricao
10/07/2023 20:27:33
09/07/2023 22:25:10
13/07/2023 19:48:53
13/07/2023 00:36:18
09/07/2023 20:12:45
12/07/2023 13:58:33
11/07/2023 22:10:49
02/07/2023 22:41:30
17/07/2023 17:31:50
01/07/2023 21:35:54
01/07/2023 16:31:34
11/07/2023 09:12:42
07/07/2023 21:32:25
17/07/2023 21:42:51
01/07/2023 13:58:43
07/07/2023 10:57:20
09/07/2023 21:21:46
10/07/2023 15:53:02
09/07/2023 21:34:51
01/07/2023 14:47:18
09/07/2023 19:41:27
04/07/2023 11:27:01
02/07/2023 21:10:28
03/07/2023 23:23:29
11/07/2023 11:31:34

Dt. Nasc
23/11/1982
02/01/1979
22/08/1989
09/04/2001
15/03/1966
26/08/1984
13/02/1995
13/06/1983
30/05/1988
14/03/1974
08/01/1980
30/07/1999
07/12/2004
11/12/1995
09/02/1982
18/05/1995
05/06/1981
23/03/1996
09/08/1999
04/08/1974
12/05/2000
30/09/1977
26/01/1993
06/08/2005
09/03/1998

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.

Péagina 6 de 6



